
 
 

1/1 
 

Návod na použití 

Jalosome® Oral Barrier - Gel na léčbu mukozitidy ústní dutiny. 

Jalosome® Oral Barrier je zdravotnický prostředek speciálně 

indikovaný na léčbu: mukozitidy z radioterapie a chemoterapie, 

aftů, vředů, opakující se aftózní stomatitidy, orální chirurgie, 

náročných extrakcí, implantologie, traumatických vředů z protéz a 

ortodontických aparátů. Díky vysokým mukoadhezivním 

vlastnostem, které tvoří ochrannou bariéru na ústní sliznici, 

Jalosome® Oral Barrier zmírňuje s tím spojenou bolest. 

Ochranný film chrání před vnějšími vlivy, napomáhá hojení ran, 

udržuje prostředí hydratované a lubrikované.  

INDIKACE NA POUŽITÍ:  

Přípravek používejte podle potřeby až 3x denně, minimálně 30 

minut po aplikaci nepijte a nejezte. Produkt je připravený na použití. 

Dbejte na to, abyste rovnoměrně pokryli celou ústní dutinu, 

podnebí, jazyk, vnitřní líce. Odstraňte jakýkoliv přebytek. Jeden 10 

ml sáček = 1 dávka. 

SLOŽENÍ:  

Aqua, Glycerol, Aloe Vera, Hyaluronát sodný, Panthenol, Altea 

Officinalis, Hydroxypropylmetylcelulóza, Xanthanová guma, Sorbát 

draselný, Kyselina citrónová, Výtažek z meruněk, Sukralóza. 

Bezlepkový. Bez laktózy. 

UPOZORNĚNÍ:  

Nepoužívejte, pokud je pacient přecitlivělý nebo alergický na 

některou ze složek. V případě abnormálních reakcí přerušte léčbu. 

Po otevření balení použijte celý obsah. Výrobek nepoužívejte, 

pokud uplynula doba použitelnosti. Datum spotřeby je uvedený na 

obalu a vztahuje se na neporušené balení. Nepoužívejte, pokud se 

zdá, že obal je poškozený. Balení skladujte při pokojové teplotě na 

chladném a suchém místě. 

Držte mimo dosah dětí. 

VÝROBCE: Labomar S.p.A - Via N. Sauro 35 I, Istrana (TV) 

Rev 00 2019/05 

 

 

 

Distributor pro ČR: 
PHARMCARE CZ, s.r.o. 
Hamry 984/25 
614 00 Brno, Česká republika 
Tel: 530 515 577 
info@pharmcare.cz www.pharmcare.cz 

 

 
 

 

mailto:info@pharmcare.cz
http://www.pharmcare.cz/

